简易门市租赁合同模板
出租人：(简称甲方)
承租人：(简称乙方)
甲方将其所有的位于出租给乙方，面积平方米，住房一套出租给乙方居住使用，经甲、乙双方协商达成如下协议：
一、租期年(即年月日至年月日)。
二、租金元(大写：元)，押金元。
三、乙方在承租期间不得乱钉、乱画和随意改变房屋结构，若损失房屋内财产和玻璃窗等财产，乙方应按现价赔偿。
四、乙方在承租期间所发生的水、电、气、光纤等费用，由其自行负责。
五、乙方在承租期内不得进行传销等各种非法活动。
六、甲方出租时，水、电、光纤本交给乙方，期满退还。
七、第二年和以后租金随当时物价上涨情况双方协商再定，交款方式签协议时一次性付清。
八、乙方在使用房屋中，若发生各种安全事故与甲方无关，由乙方自行负责。
九、本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，经双方签字后生效。
甲方：乙方：
代表：代表：
年月日